halifesi el-Azîz’e bağlı erdemli biri olduğuna değinir ve el-Azîzî adlı kitabında diğer kitaplarda

bulunmayan bilgilerin bulunduğundan bahseder. (İbnü’l-Adîm, t.y., 5: 2293) Mühellebî bu kitabı

Hicri 4. Yüzyılın ikinci yarısında Azîz-Billâh el-Fâtımî zamanında telif etti. Azîz-Billâh için

365/975-380/990 yılları arasında yazılan kitap, el-Azîzî olarak bilinmektedir. Kendinden sonra

bu alanda eser yazan birçok kimse bu eserden istifade etmiştir. Bununla birlikte Arap biyografi

yazarları onun hakkında bilgi vermemiştir. Öyle ki İbni Hallikan bile Vefeyâtu’l- A‘yân adlı

eserinde onu zikretmemiştir. Benzer şekilde Zehebî, Safedî ve İbnü’n-Nedim de ondan söz

etmemiştir. Hacı Halife ve İsmâil Paşa el-Bağdadî onun ölüm yılını 380/990 olarak vermişlerse

de bunu neye göre takdir ettikleri meçhuldür. (Hizmetli, 2018: 202)

Bazı müsteşriklerin araştırmalarına göre Yâkût’un başlıca kaynaklarından biridir. Ayrıca

9./15. asırda Hafız Ebru tarafından da kullanılmıştır. Kitap, Muiz-Lidinillah el-Fâtımî’ye kadar